
 
 

 
Projekt MAP III v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023080) 

 

 

 

Zápis z 1. setkání Řídícího výboru MAP III v ORP Neratovice 

 

 

Termín:  26. května 2022, 17:30 hodin 

Místo:  MěÚ Neratovice, Kojetická 1028 

 

Program: 

1. Zahájení jednání 
2. Schválení programu jednání 
3. Aktualizace členů Řídícího výboru projektu MAP III v ORP Neratovice 
4. Prezentace základních informací o projektu MAP III v ORP Neratovice 
5. Projednání a schválení Jednacího řádu ŘV MAP III 
6. Projednání a schválení Statutu ŘV MAP III 
7. Informace k dokumentu Organizační struktura MAP III v ORP Neratovice 
8. Informace k dokumentu Komunikačního plánu MAP III v ORP Neratovice 
9. Diskuze 

 

1) Zahájení 

Na začátku byla provedena prezence účastníků – přítomno bylo 8 – prezenční listina 

příloha č. 1. 

ZŠ Plesingera, Neratovice – Mgr. František Štěrba, MŠ Libiš - Bc. Hana Švecová, MŠ Kulíšek, 
Kostelec n. L. - Bc. Lenka Krobová, Obecní úřad Nedomice – Ing. Jitka Štyksová, Městský 
úřad Neratovice - Mgr. Michaela Kučerová, DDM Neratovice - Bc. Markéta Rajchertová, 
ZUŠ Neratovice - PhDr. Roman Novotný, MAS Nad Prahou – Bc. Iva Sieberová 

 
Omluveni byli:  

Zástupce Středočeského kraje a KAP - Martina Rybyšarová, Zástupce ITI PMO - Mgr. 
Kristina Hapková Kleinwächterová, ZŠ Neratovice, 28. října – Jaroslav Mikeš 
  
Byl určen zapisovatel - Kateřina Nováková a ověřovatel zápisu - Bc. Iva Sieberová. 



 
 

 
Projekt MAP III v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023080) 

 

 

2) Schválení programu jednání 

Bc. Iva Sieberová (dále koordinátor) uvítala účastníky a seznámila je s programem.  

Hlasování – pro 8, proti 0, se zdržel 0  

Program byl jednomyslně schválen. 

3) Aktualizace členů Řídícího výboru projektu MAP III v ORP Neratovice 

Koordinátor uvedl, k jakým změnám mezi členy ŘV došlo. 

Jiří Jakoubek – zástupce rodičů, nahradil jej Jaroslav Mikeš. 

Zástupce KAP – Veronika Součková, nahradila ji Martina Rybyšarová.  

Hlasování o aktualizaci členů ŘV. 

Hlasování – pro 8, proti 0, se zdržel 0 

4) Prezentace základních informací o projektu MAP III v ORP Neratovice 

Koordinátor představil projekt MAP III. Dále viz prezentace – příloha č. 2.  

Byl představen realizační tým. 

Hlavní manažer projektu  Ing. Iva Cucová, MBA 

Asistent projektu   Kateřina Nováková 

Koordinátor projektu   Bc. Iva Sieberová 

Finanční manažer  projektu Alena Vlčková 

5) Projednání a schválení Jednacího řádu ŘV MAP III 

(účastníkům byl zaslán e-mailem) 

Schválení jednacího řádu ŘV MAP III. 

Hlasování – pro 8, proti 0, se zdržel 0 

Dokument byl jednomyslně schválen.  

 



 
 

 
Projekt MAP III v ORP Neratovice 

(registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023080) 

 

6) Projednání a schválení Statutu ŘV MAP III 

(účastníkům byl zaslán e-mailem) 

Schválení statutu ŘV MAP III. 

Hlasování – pro 8, proti 0, se zdržel 0 

Dokument byl jednomyslně schválen.  

7) Informace k dokumentu Organizační struktura MAP III v ORP Neratovice 

Koordinátor uvedl, že tento dokument se připravuje.  Bude popisovat rozdělení rolí mezi 

Řídícím výborem, Realizačním týmem a jednotlivými pracovními skupinami. 

8) Informace k dokumentu Komunikačního plánu MAP III v ORP Neratovice 

Koordinátor uvedl, že tento dokument se připravuje. Bude obsahovat rámcový přehled 

jednotlivých cílových skupin projektu a přehled nástrojů, které jsou při realizaci MAP 

využívány k oslovení dotčené veřejnosti, ke komunikaci s cílovými skupinami a zapojenými 

aktéry a k publicitě projektu.  

9) Diskuze 

Byl prostor pro dotazy, žádné však nebyly k projektu vzneseny. 

 

Zapsal:  Kateřina Nováková  __________________________ 

 

Ověřil:  Bc. Iva Sieberová  __________________________ 

 

 

 

V Neratovicích, 26. května 2022    

      ______________________________ 

      Ing. Jitka Štyksová, předsedkyně ŘV 


		2022-05-30T10:40:22+0200
	Kateřina Nováková


		2022-05-30T16:36:45+0200
	Bc. Iva Sieberová


		2022-06-01T11:33:25+0200
	Jitka Štyksová




